
 
 

UCHWAŁA NR XIV/92/2025 
RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Chmielnik na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/59/2024 Rady Gminy Chmielnik z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Chmielnik na 2025 rok z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 242 764,42 zł do kwoty 70 981 378,67 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 110 708,07 zł do kwoty 47 254 573,55 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 132 056,35 zł do kwoty 23 726 805,12 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 242 764,42 zł do kwoty 76 637 643,80 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 65 689,70 zł do kwoty 45 104 488,97 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 177 074,72 zł do kwoty 31 533 154,83 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Chmielnik wynosi 5 656 265,13 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 326 037,13 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
327 753,81 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 888 835,92 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 500 000,00 zł, przelewy dokonane z lokat 
z lat ubiegłych w kwocie 1 000 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 613 638,27 zł. 

2. Przychody Gminy Chmielnik wynoszą 6 221 125,66 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 326 037,13 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
327 753,81 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 888 835,92 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 500 000,00 zł, przelewy dokonane z lokat 
z lat ubiegłych w kwocie 1 000 000,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 178 498,80 zł. 

3. Rozchody Gminy Chmielnik wynoszą 564 860,53 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 564 860,53 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 2914



§ 3. Zmiany w planie dochodów otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie wydatków majątkowych otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmiany w planie dochodów na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chmielnik w 2025 roku otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielnik. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Ziobro 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2914



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIV/92/2025  

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 936 839,63 1 271,28 8 938 110,91 

 01095  Pozostała działalność 96 005,87 1 271,28 97 277,15 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 30,00 30,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 414,12 414,12 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 827,16 827,16 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 424 384,82 112 536,91 536 921,73 

 40001  Dostarczanie ciepła 70 000,00 242,80 70 242,80 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 242,80 242,80 

 40002  Dostarczanie wody 330 000,00 237,76 330 237,76 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 237,76 237,76 

 40095  Pozostała działalność 0,00 112 056,35 112 056,35 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 112 056,35 112 056,35 

700   Gospodarka mieszkaniowa 95 278,00 1 038,28 96 316,28 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 278,00 1 038,28 96 316,28 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 238,28 238,28 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 200,00 800,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 4 357 146,69 771,11 4 357 917,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 918,50 771,11 16 689,61 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 771,11 771,11 

752   Obrona narodowa 0,00 72,45 72,45 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 72,45 72,45 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 72,45 72,45 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

24 500 309,26 2 815,23 24 503 124,49 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 324 550,23 1 115,23 1 325 665,46 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 96,00 96,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 1 019,23 1 019,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2914



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 141 054,00 1 700,00 142 754,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 400,00 200,00 600,00 

758   Różne rozliczenia 15 630 639,08 102 930,27 15 733 569,35 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 638 416,86 102 930,27 741 347,13 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 21 003,00 102 930,27 123 933,27 

801   Oświata i wychowanie 4 897 560,25 1 328,89 4 898 889,14 

 80101  Szkoły podstawowe 4 295 287,33 78,89 4 295 366,22 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 119,27 78,89 6 198,16 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 537 946,00 410,00 538 356,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 410,00 410,00 

 80107  Świetlice szkolne 0,00 840,00 840,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 840,00 840,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 20 000,00 20 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 70 738 614,25 242 764,42 70 981 378,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2914



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIV/92/2025  

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 418 923,23 -34 175,28 11 384 747,95 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 11 003 917,36 -9 139,64 10 994 777,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 243 832,78 -9 139,64 2 234 693,14 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 282 500,00 -25 035,64 257 464,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 500,00 -25 035,64 257 464,36 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 508 966,50 35 670,00 544 636,50 

 40002  Dostarczanie wody 506 506,50 35 670,00 542 176,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 35 670,00 50 670,00 

600   Transport i łączność 4 514 479,24 150 000,00 4 664 479,24 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 146 000,00 150 000,00 296 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 150 000,00 250 000,00 

710   Działalność usługowa 268 000,00 10 000,00 278 000,00 

 71035  Cmentarze 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 11 854 033,20 11 013,36 11 865 046,56 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 223 859,74 11 013,36 5 234 873,10 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 491 873,60 11 013,36 3 502 886,96 

752   Obrona narodowa 0,00 72,45 72,45 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00 72,45 72,45 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 72,45 72,45 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 090 768,70 10 000,00 5 100 768,70 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 085 768,70 10 000,00 5 095 768,70 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  25 000,00 10 000,00 35 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 202 799,00 -100 000,00 102 799,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

145 961,00 -100 000,00 45 961,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

135 961,00 -100 000,00 35 961,00 

801   Oświata i wychowanie 28 143 273,97 60 183,89 28 203 457,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2914



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80101  Szkoły podstawowe 18 148 627,56 42 593,89 18 191 221,45 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 629,39 78,89 2 708,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 828 544,00 8 492,00 837 036,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 652 204,00 1 335,00 1 653 539,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 237 981,50 193,00 238 174,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 634,00 1 350,00 132 984,00 

  4270 Zakup usług remontowych 222 141,22 13 500,00 235 641,22 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 389,00 1 000,00 12 389,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 54 280,00 131,00 54 411,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 448 560,00 15 264,00 7 463 824,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 990,76 1 250,00 697 240,76 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 080 092,00 11 996,00 5 092 088,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 927 842,00 9 566,00 937 408,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 558 541,00 1 638,00 560 179,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 617,50 237,00 80 854,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 782,00 410,00 47 192,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 000,00 145,00 16 145,00 

 80107  Świetlice szkolne 806 345,00 840,00 807 185,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 840,00 9 340,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

254 421,00 1 092,00 255 513,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 544,00 900,00 68 444,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 917,00 155,00 35 072,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 942,00 23,00 4 965,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 408,00 14,00 2 422,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 577 363,00 788,00 2 578 151,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 585,00 650,00 33 235,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 453,00 112,00 353 565,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 52 080,00 16,00 52 096,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 425,00 10,00 7 435,00 

 80195  Pozostała działalność 532 927,62 2 874,00 535 801,62 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 412,00 412,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 62,00 62,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 400,00 2 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 802,53 -69,94 232 732,59 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 69,94 105 069,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2914



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 410 162,68 50 000,00 1 460 162,68 

 92116  Biblioteki 800 000,00 50 000,00 850 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 800 000,00 50 000,00 850 000,00 

926   Kultura fizyczna 128 193,80 50 000,00 178 193,80 

 92695  Pozostała działalność 53 693,80 50 000,00 103 693,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 393,80 50 000,00 87 393,80 

Razem 76 394 879,38 242 764,42 76 637 643,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2914



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIV/92/2025  

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 243 108,49 -34 175,28 11 208 933,21 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 960 608,49 -9 139,64 10 951 468,85 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 243 832,78 -9 139,64 2 234 693,14 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 282 500,00 -25 035,64 257 464,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 500,00 -25 035,64 257 464,36 

600   Transport i łączność 2 665 409,42 150 000,00 2 815 409,42 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 146 000,00 150 000,00 296 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 150 000,00 250 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 10 000,00 10 000,00 

 71035  Cmentarze 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 183 969,35 1 250,00 5 185 219,35 

 80101  Szkoły podstawowe 4 846 166,82 1 250,00 4 847 416,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 990,76 1 250,00 697 240,76 

 80195  Pozostała działalność 337 802,53 0,00 337 802,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 802,53 -69,94 232 732,59 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 69,94 105 069,94 

926   Kultura fizyczna 37 393,80 50 000,00 87 393,80 

 92695  Pozostała działalność 37 393,80 50 000,00 87 393,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 393,80 50 000,00 87 393,80 

Razem 31 356 080,11 177 074,72 31 533 154,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2914



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIV/92/2025  

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Chmielniku 219 069,94 -69,94 219 000,00 

801 80195 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 069,94 -69,94 219 000,00 

Modernizacja placu zabaw przy boisku sportowym w Chmielniku 0,00 50 000,00 50 000,00 

926 92695 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

Modernizacja sal dla klas I-III w starej części budynku - dostosowanie do wymogów BHP w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego oraz możliwości 
zapewnienie warunków i sposobów realizacji podstawy programowej dla klas I-III 

149 000,00 1 250,00 150 250,00 

801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 000,00 1 250,00 150 250,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej Chmielnik - Kozia Góra  50 000,00 5 104,00 55 104,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 5 104,00 55 104,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej Zabratówka - Markówki 50 000,00 -21 000,00 29 000,00 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -21 000,00 29 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w miejscowości Chmielnik 25 000,00 -18 279,28 6 720,72 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 -9 139,64 3 360,36 

010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 -9 139,64 3 360,36 

Pomoc finansowa dla Powiatu Rzeszowskiego- Budowa chodników w Gminie Chmielnik 100 000,00 150 000,00 250 000,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

100 000,00 150 000,00 250 000,00 

Wykonanie instalacji wodociągowej na cmentarzu komunalnym w Błędowej Tyczyńskiej 0,00 10 000,00 10 000,00 

710 71035 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

Zakup działki - parking przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Chmielniku 105 000,00 69,94 105 069,94 

801 80195 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 69,94 105 069,94 

Razem 31 356 080,11 177 074,72 31 533 154,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2914



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIV/92/2025  

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 112 056,35 112 056,35 

 40095  Pozostała działalność 0,00 112 056,35 112 056,35 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego – projekt pn. Wymiana źródeł ciepła – refundacja poniesionych wydatków  

0,00 112 056,35 112 056,35 

Razem 14 415 499,38 112 056,35 14 527 555,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2914



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIV/92/2025  

Rady Gminy Chmielnik 
z dnia 30 czerwca 2025 roku 

Zwiększenie w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Chmielnik w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - zwiększenie 

Podmiotowe Celowe 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – Powiat 
Rzeszowski Budowa Chodników w Gminie Chmielnik 

plan przed zmianą 0,00 100 000,00 

zmiana 0,00 150 000,00 

plan po zmianie 0,00 250 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury – GBP w Chmielniku 

plan przed zmianą 800 000,00 0,00 

zmiana 50 000,00 0,00 

plan po zmianie 850 000,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 800 000,00 100 000,00 

zmiana 50 000,00 150 000,00 

plan po zmianie 850 000,00 250 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2914


	UCHWAŁA NR XIV/92/2025 RADY GMINY CHMIELNIK z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-07T12:14:42+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




